
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/158/17 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/33/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada 

Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/33/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 r. 

poz. 2135) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1: 

a) ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub worki służące do zbierania odpadów komunalnych.”, 

b) w ust. 2 pkt 2 lit c) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

„d) popiół.”, 

c) w ust. 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Popiół odbierany będzie z nieruchomości, na których funkcjonuje system opalania na paliwo stałe, 

a ich właściciele zgłoszą taką potrzebę w Urzędzie Miasta Jedlina-Zdrój.”; 

2) w §2 ust. 1: 

a) pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) szkło - nie rzadziej niż raz na 1,5 miesiąca,”, 

b) po pnkt 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

„5) popiół - nie rzadziej niż raz na 1,5 miesiąca.”; 

3) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2055



„1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady 

komunalne, są zobowiązani wystawić pojemniki lub worki w takich miejscach, z których możliwy jest 

odbiór odpadów przez przeznaczone do tego celu pojazdy lub w przypadku zlokalizowania na terenie 

nieruchomości tzw. altany śmietnikowej, umożliwić wjazd na teren nieruchomości.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. pojemniki lub worki powinny być wystawione lub powinien być umożliwiony wjazd na teren 

nieruchomości, na której znajdują się altany śmietnikowe, w dniu odbioru odpadów, zgodnie z ustalonym 

harmonogramem, od godziny 6:00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miasta: 

M. Drapich 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2055


		2017-04-20T11:44:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




